WARRIOR W0204

Yeprtexk N2 1 BepxHaa nnatdopma




WARRIOR W0204

YepTexk No2 - MoaBUMKHbBIN CTON

209

210 206
205
: 208 206
207

of LA
h_. &‘- ---1
,'l-‘ b,
214 @ Q?!!
216 '
SN 217
s j. pa o
214 4 -
207 %

213



WARRIOR W0204

Yeprex N2 3 - HuxKHAaA naaTtdopma
3¥1

330
304 ] 329
328
303 3 303 -
=" B
wi e 327
305 = "IW,-r""_’{-
302 M|
i - i 326
327 % - /
322 L] v 325
\ 301 D
I 323 /‘/
U i T 324
3 _ T|
308 '
306
313 309 3311?5 323
314
314 o
315 319

310

\\\ K 320 307

311 321

312



WARRIOR W0204

Yeptexk No4 Kopobka nepepau




WARRIOR W0204

Yeptexk Ne 5 Npusog uenHou

o)
o
u

o

503

%

503

o
L)
[T9]

522 502 523

521



WARRIOR W0204

Yeprtexk N2 6 CtaHuHa

620



PEMCMYCOBbIA CTAHOK WARRIOR W0204
NEPEYEHb AETAJIEA U CEOPOYHbIX EAUHNL,

MNos. HaumeHoBaHue Description Kon-Bo '-Ierl)\'lr:m
1 PYYKA HANDLE 1 1
3 MAXOBUK HAND WHEEL 1 1
4 BTY/IKA COLLAR 1 1
5 CTONOPHOE KOJ1bLLO ©®32 INT RET RING ®32 1 1
6 nogWwnnHUK 6201 BEARING 6201 1 1
7 YEPBAYHAA MEPEOAYA WORM GEAR 1 1
8 KOPMYC YEPBAKA WORM HOUSING 1 1
9 BUHT M5*16 CAP SCREW M5*16 1 1
10 LIAMBA WASHER 5 1
11 K/OY 4*16 KEY 4*16 1 1
12 BUHT M6*55 CAP SCREW M6*55 3 1
13 KPOHLUTEMH PONTMKA ROLLER STAND 3 1
14 PO/INK ROLLER 2 1
15 BUHT M6*16 CAP SCREW M6*16 6 1
16 BEPXHAA KPbILWKA UPPER COVER 1 1
17 BONT M6*12 FLANGE BOLT M6*12 29 1
18 NMPOKTAAKA GASKET 1 1
19 KOXYX CTPYXKOWOANEHMA DUST HOOD 1 1
20 BHELLUHEE KO/1bLUO ®10 EXT RET RING ®10 2 1
21 HOMEBOW KA/IUEP KNIFE GAUGE 2 1
22 BA1 HOXKEBOIO KAJIMBPA KNIFE GAUGE SHAFT 1 1
23 BUHT M6*20 CAP SCREW M6*20 3 1
24 KPbILLKA KOPOBKU MEPEOAY GEAR BOX COVER 1 1
25 MPEAOXPAHUTE/IbHbIN NOK SAFETY HATCH 1 1
26 OTPAXKAIOLWAA NAACTUHA ANA CTPYXKKU CHIP DEFLECTOR PLATE 1 1
27 YCTAHOBOYHbIN BUHT SPECIAL SET SCREW 4 1
28 KOPMNYC BEPXHEW rOJI0BbI MACHINE HEAD 1 1
29 YCTAHOBOYHbIN BUHT M10*12 SET SCREW M10*12 8 1
30 SAWNTA PEMHA BE3OMACHOCTHU BELT GUARD 1 1
32 LLUKMB PEMYLLEN FONOBKMK CUTTER HEAD PULLEY 1 1
33 LLIAMBA ©O8*28 FLAT WASHER ©8%*28 1
34 BEOT C LWECTUIPAHHOWM rONOBKON M8*20 HEX BOLT M8*20 2 1
35 K/IMHOBOW PEMEHb O 1450 V-BELT O 1450 3 1
36 YEXON ANA PEMHA BELT COVER 1 1
37 BUHT NPUKMMHOWN M8 STAR KNOB M8 2 1
38 NNACTUHYATAA NPYXKUHA PLATE SPRING 3 1
39 NMPUKUMHAA NNACTUHA GIB 3 1




40 BMHT M8*10 GIB SCREW M8*10 15 1
41 HOX KNIFE 3 1
42 BMHT M5*10 FLAT CAP SCREW M5*10 6 1
43 BUHT M6*10 CAP SCREW M6*10 4 1
44 NPEAOXPAHUTE/IbHbINM JTHOK-1 SAFETY HATCH-1 1 1
45 BUHT M5*10 CAP SCREW M5*10 4 1
46 LIAMBA 5 FENDER WASHER 5 2 1
47 KPOHLUTEMAH BRACKET 1 1
48 OrPAHMYUTENBbHAA NNACTUHA CUT LIMIT PLATE 1 1
49 BUHT M5*10 FIA HEAD SCREW M5%*10 2 1
50 LLINOHKA 5*15 KEY 5*15 2 1
51 YCTAHOBOYHbIN BUHT M8*12 SET SCREW M8*12 1 1
52 ®UKCATOP LLUKNBA PULLEY RETAINER 1 1
53 LUECTUIPAHHAA TAIKA M8 HEX NUT M8 2 1
54 CTOMOPHASA LAIBA 8 LOCK WASHER 8 2 1
55 LUAMBA 8 FLAT WASHER 8 2 1
56 BONT SPECIAL BOLT 2 1
57 OCHOBHOW HOYKEBOW BA/ CUTTER HEAD 1 1
58 KNOY 8*45 KEY 8*45 1 1
59 NOoALWNNHWNK 6205 BEARING 6205 1 1
60 LLKANA SCALE 1 1
61 YCTAHOBOYHbIN BUHT M5*16 SET SCREW M5*16 2 1
62 FAVKA M5 NUT M5 2 1
63 MPYXNUHA SPRING 4 1
64 BOBbILLKA BANA BUSHING 4 1
65 BbIXO4HOW POJIUK OUTFEED ROLLER 1 1
66 MNAACTUHA PLATE 4 1
67 BEPHAA OCb UPPER SHAFT 1 1
68 CPEAHAA OCb MIDDLE SHAFT 1 1
69 CTPYKKO/IOMATE/1b CHIP BREAKER 1 1
70 BMHT M8%*20 CAP SCREW M8%*20 4 1
71 LWECTUTPAHHAA FTAIKA M6 HEX NUT M6 4 1
72 YCTAHOBOYHbIM BUHT M6*16 SET SCREW M6*16 4 1
73 LUKMB ABUTATENA MOTOR PULLEY 1 1
74 NOLAIOLLMIA POSIUK INFEED ROLLER 1 1
75 BAN SHAFT 1 1
76 AHTUOTBEPACDBIBATE/1b ANTI-KICKBACK FINGER 47 1
77 LWAMBA SPACER 49 1
78 BONT BOLT 2 1
79 MEPEK/TIOYATE/1b SWITCH 1 1
80 BMHT C FO/IOBKOW PHI M4*40 PHI HEAD SCREW M4*40 2 1
81 KPOHLUTEMH NEPEKNIOYATENA SWITCH BRACKET 1 1




82

LUECTUTPAHHAA TANKA M4

HEX NUT M4

2 1
83 CHATUE HANPAXEHNA M22*1,5 STRAIN RELIEF M22*1.5 2 1
84 LUHYP MNTAHMA POWER CORD 1 1
201 MNOABUNXKHAA NJIATGOPMA MAIN TABLE 1 2
202 YKA3ATE/1b POINTER 1 2
203 LWAMBA 5 FLAT WASHER 5 1 2
204 BMHT M5*10 CAP SCREW M5*10 1 2
205 KINH GIB 2 2
206 PYYKA ®UKCALNN M12 STAR KNOB M12 2 2
207 SKCLUEHTPUKOBbBIN BA/ ECCENTRIC SHAFT 4 2
208 YCTAHOBOYHbIM BUHT M6*16 SET SCREW M6*16 4 2
209 KONMAYKOBbIA BUHT M6*16 CAP SCREW M6*16 4 2
210 YOTUHUTENb CTONIA TABLE EXTENSION WING 2 2
211 YCTAHOBOYHbIN BUHT M8*12 SET SCREW M8*12 4 2
212 LUMANNbKA LOCKING ROD 2 2
213 CTOMOPHbIN KNWH LOCK SLEEVE 2 2
214 NOALNNHKUK 6201 BEARING 6201 4 2
215 OMOPHbIA PONUNK BED ROLLER 2 2
216 CTOMOPHASA LAIBA 6 LOCK WASHER 6 8 2
217 BUHT M6*20 CAP SCREW M6*20 8 2
218 NNOCKAA LWAMBA 8 FLAT WASHER 8 4 2
219 CTOMOPHASA LLAMBA 8 LOCK WASHER 8 4 2
220 KOJINAYKOBbIN BUHT M8*25 CAP SCREW M8%*25 4 2
301 CTAHUHA BASE 1 3
302 HAMPAB/IAIOLLAA KOTOHHA CO LUKAJION SCALE COLUMN 1 3
303 HAMPAB/TAOLWAA KOJTOHHA COLUMN 3 3
304 FAMKA XO40BOTIO BUHTA LEAD SCREW NUT 4 3
305 XO40BOW BUHT LEAD SCREW 3 3
306 LUAMBA 20 EXT RET RING 20 4 3
307 FAIKA M8 HEX NUT M8 4 3
308 CKOBA MEXAHU3MA HATAXEHMA LIEEMA BRACKET 1 3
309 OCb 3BE3IO4KM GEAR SHAFT 1 3
310 3BE3OA LEMA GEAR 1 3
311 LWAMBA 12 EXT RET RING 12 2 3
312 LIENb 081-1*134 CHAIN 081-1*134 1 3
313 LUAMBA 8 FENDER WASHER 8 2 3
314 CTOMOPHASA LAIBA 8 LOCK WASHER 8 6 3
315 BUHT M8%*20 CAP SCREW M8*20 2 3
316 noALnNHKUK 6002 BEARING 6002 4 3
317 CTONOPHOE KOJ1bLO 32 INT RET RING 32 4 3
318 LWAMBA WASHER 4 3
319 3BE3OYKA GEAR 4 3




320 LWAVBA WASHER 4 3
321 BMHT M5*12 CAP SCREW M5*12 4 3
322 BMHT M8*40 CAP SCREW M8*40 4 3
323 LAVMBA 8 FIAT WASHER 8 8 3
324 PYKOATKA BbIBUKHAS CRANE POST 4 3
325 YCTAHOBOYHbI BUHT M8*16 SET SCREW M8*16 8 3
326 NPUBEIHOM XO10BOW BUHT LEAD SCREW 1 3
327 LUINOHKA 4*12 KEY 4*12 5 3
328 NOALIMMHUK 6201 BEARING 6201 1 3
329 BTY/IKA BUSHING 1 3
330 LECTEPHSA GEAR 1 3
401 KOPMYC KOPOBKM MEPESAY GEAR BOX 1 4
402 CAJIbHVIK 25*40*7 OIL SEAL 25*40*7 1 4
403 LAPUKOMOZALUMMHIK 6204 BALL BEARING 6204 2 4
404 LIECTEPHS BAJIA NPVUBO/IHAS GEAR 1 4
405 BMHT C KPbILIKOM M6*25(C/IEBA) CAP SCREW M6*25(LEFT) 1 4
406 LIAVIBA 6 FLAT WASHER 6 1 4
407 ®NAHLEBBIA BONT M6*12 FLANGE BOLT M6*12 2 4
408 NOALIMMHUK 6201 BEARING 6201 5 4
409 LWECTEPHA GEAR 1 4
410 BAJ1 C LUECTEPHE GEAR AND SHAFT 1 4
411 LUMOHPA A5*12 KEY A5*12 1 4
412 LIECTEPHSA GEAR 1 4
413 LUNOHKA A5*10 KEY A5*10 1 4
414 BAJ1 C LUECTEPHE GEAR 2-SPEED 1 4
415 CA/IbHWK 11,8*2,65 OIL SEAL 11.8*2.65 1 4
416 LIAVIBA 6 FLAT WASHER 6 1 4
417 LECTEPHA ABOMHASA DOUBLE GEAR 1 4
418 MPOK/IALKA GASKET 1 4
419 | KPbILIKA KOPOBKM NEPESAY (MEPEAHAS) GEAR CASE 1 4
420 LLINOHKA A5*40 KEY A5*40 1 4
421 CTA/IbHOM LWAPKK ¢ 6 STEEL BALL ¢ 6 1 4
422 MPYXUHA TENSION SPRING 1 4
423 BA/ SHAFT 1 4
424 CAJIbHVIK 25*47*7 OIL SEAL 25*47*7 1 4
425 CTOMOPHAA LUAMBA ¢ 8 LOCK WASHER ¢ 8 4 4
426 BMHT M8*45 CAP SCREW M8*45 4 4
427 DANT C WECTUIPAHHOM FO/IOBKOM M12*1.25* HEX BOLT M12*1.25*16 2 4
428 BMHT M6*25 CAP SCREW M6*25 4 4
429 BM/IKA MEPEK/IOYEHMA NEPEAY SHIFTER 1 4
430 TATA NEPEK/IIOYEHUA NEPEAAY SHIFTING SHAFTHADNLE 1 4




432 CTOMOPHAS LWAWMBA ¢ 6 LOCK WASHER ¢ 6 2 4
433 CANbHUK 9*1,8 OIL SEAL 9*1.8 2 4
434 WTUDT 5%25 ROLL PIN 5*25 2 4
501 3BE3/IA LIENWU SPROCKET 1 5
502 LAMBA WASHER 4 5
503 BUHT M6X16 CAP SCREW M6X16 3 5
504 WWAMBA ¢ 10 FLAT WASHER € 10 1 5
505 POJIUK HATAXKUTENA LIENW CHAIN TENSIONER 2 5
506 OCb PO/IMKA HATSXKUTENSA LLEMM SHAFT 1 5
507 CKOBA BRACKET 1 5
508 LIEMb 06B-1*48 CHAIN 06B-1*48 1 5
509 3BE3/JOYKA SPROCKET 1 5
510 BONIT CKOBbI HATAXUTENSA SPECIAL BOLT 1 5
511 KOMIMAYKOBbI BUHT M6*10 CAP SCREW M6*10 2 5
512 LUMNOHKA 5X15 KEY 5X15 1 5
513 3BE3/I04KA BOMHARA FEED SPROCKET 1 5
514 MPYKMUHA SPRING 1 5
515 CKOBA BRACKET 1 5
516 LUAMBA ¢ 8* ¢ 28*3 WASHER € 8* ¢ 28*3 2 5
517 LIENb 06B-1*64 CHAIN 06B-1*64 1 5
518 OCb HATAKUTENSA SHAFT 1 5
519 LIAMBA WASHER 1 5
520 KO/IbLLO CTOMOPHOE 15 EXT RET RING 15 1 5
521 BUHT M6*40 CAP SCREW M6*40 1 5
522 CTOMOPHAS LAWBA 6 LOCK WASHER 6 1 5
523 CKOBA HATAXKMUTENA LIENK BRACHET 1 5
524 FAMKA M8 NUT M8 1 5
525 PYYKA KNOB 1 5
601 KOPMycC STAND 1 6
602 KPbILLIKA COVER 2 6
603 BWHT C FO/IOBKOW PHI M6*16 PHI HEAD SCREW M6*16 8 6
604 [BUTATE/b MOTOR 1 6
605 LUMOHKA 8*40 KEY 8*40 1 6
606 BUHT M6*16 CAP SCREW M6*16 4 6
607 KPOHLUTEMH ABUrATENSA MOTOR MOUNT PLATE 1 6
608 BTY/IKA CTOMOPHAS COLLAR 2 6
609 CTOMOPHAS LAWBA 8 LOCK WASHER 8 8 6
610 LUECTUIPAHHASA TAKA M8 HEX NUT M8 4 6
611 LUAMBA 8 FLAT WASHER 8 4 6
612 OCb KPAHLUTEAHA PLATE CONNECTING ROD 2 6
613 NNOCKASA LAMBA 12 FLAT WASHER 12 4 6

4 6

614

LWECTUrPAHHASA TAKA M12

HEX NUT M12




615 PEFYZIMPOBOYHbIN BONT ADJUST BOLT 2 6
616 LUAMBA 8 FENDER WASHER 8 4 6
617 | BONT C LWECTUTPAHHOW rONOBKOM M8*40 HEX BOLT M8%*40 4 6
618 CTOMOPHbI BUHT M8*25 LOCK SCREW M8*25 2 6
619 BMHT M8*60 CAP SCREW M8*60 4 6
620 KOJIECO WHEEL 4 6
621 ®UKCATOP KABE/NIA M20*1,5 STRAIN RELIEF M20*1.5 1 6
622 KABE/1Ib MUTAHUA POWER CORD 1 6




